

Câmara Municipal de Mathias Lobato

Estado de Minas Gerais

11ª Sessão ordinária 02/08/2024

PAUTA DO DIA

PAUTA DA DÉCIMA PRIMEIRA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATHIAS LOBATO, DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO DO EXERCÍCIO DE 2024, AOS DOIS DE AGOSTO DE 2024.

ABERTURA

- 1. SENHORAS E SENHORES, BOA NOITE.
- 2. EM NOME DE DEUS INICIO A REUNIÃO. DECLARO ABERTO O TRABALHO DA 11ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DO EXERCÍCIO DE 2024.
- 3. ORAÇÃO
- 4. LEITURA DA ATA ANTERIOR
- 5. LEITURA DE EXPEDIENTE:

ORDEM DO DIA

RESOLUÇÃO Nº 01/2024

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DAS CONTAS DA PREFEITA MUNICIPAL DE MATHIAS LOBATO/MG REFERENTES AO EXERCÍCIO DE 2022, COM AS RESSALVAS E ORIENTAÇÕES PARA ADOÇÃO DAS MEDIDAS CORRETIVAS NECESSÁRIAS.

USO DA PALAVRA AOS VEREADORES

AGRADECIMENTOS

ENCERRAMENTO: Em nome de Deus iniciamos e em nome de Deus damos por encerrado.

JORGE ALVES DA SILVA Presidente